1- محمدامین بیگدلی
2- امیررضا خواجه زاده

ایران استقلال تیم روزی چنین در پیش سال 51
جام قهرمانی مقام به بار نخستین برای شد موفق
را اولش ستاره و کند پیدا دست آسیا باشگاه های
بگیرد. مسابقات باشگاهی قهرمانی آسیا سومین دوره
سال در که بود آسیا باشگاه های جام رقابت های از
1۹۷۰ میلادی )1۳۴۹ شمسی( از دوازدهم فروردین
تا 21 فروردین ماه به میزبانی ایران برگزار شد. در این
برتر آسیا، از رقابت ها، ۸ تیم قهرمان ۸ کشور دوره
متشکل از ۴ تیم از غرب و ۴ تیم از شرق و آسیای
میانه در دو گروه ۴ تیمی حضور داشتند که در دیدار
نهایی، تیم استقلال )تاج سابق( موفق شد با نتیجه 2
بر یک و گل های وفاخواه گل ۸۳ و معینی گل ۹2
تیم هاپوئل تل آویو نماینده کشور رژیم صهیونیستی را
شکست داده و قهرمان شود.